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@ DEKLARATIE N ek
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | CLO|)
PERIODIK / VIETOR

F zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij. bashkéshortit'es dhe @
fémijéve madhore. n€ baz€ t& Ligjil nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve linanciare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367. dat€é 07.04.2005 ~“Pér parandalimin e konfliktit 1& interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqvruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
MUHAMET LIMAN RRUMBULLAKL
Funksioni

IVDREJTOR I PERGHTHSHEM POLICISE SHTETIT{ PER SIGURINE PUBLIKE)
Institucioni dhe adresa

POLICIA E SHTEIT

Data e emérimit né Data ¢ dorézimit té
funksionin g€ kryen deklaratés
SHTATOR 2010 23.03.2012

NEg bazt (¢ pikés 5 € nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe te fémijéve

madhoré.
Dekfaroj se t¢ dliénar ¢ pasqrriara prej meje né kétd dolument : Nénshkrimi 4 il
Jané té virteta dhe nuk kam dellaruar asgfé qé nuk ésitté e vérteté., ng 3 J
M .}" In"f ,-"I
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
JRATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET "
| . _E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

i'j'shimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, siptrfagen, adresén ku ndodhen,
eprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qg
"1‘:15 mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
rie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
 deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
surise dhe burimi i Krijimit Yiera me shifra dhe me fjald né %

T 300.000 leke

juar nga qeraja e baneses dhe ng.‘d kursimet (nje milion e pesqind mije leke) 100%

r vitin 2011,

Emri. Mbicmri, Nénshkrimi / /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PURLIKE dhe/ose PRIVATE

llgsisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

e cdo angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ pérfituara, né leké apo né
jonale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
mértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor € vitit te deklarimit
sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalg).

at e Zotit Muhamet Rrumbullaku per periudhen 01.01.2011 1.550.555 leke
i1.12.2011, ne Policine e Shtetit, (nje milion e peseqind ¢
pesedhjet ¢ peseginde e
pesdhjet e pese)

rdhurat ¢ Zonjes Elsa Rrumbullaku per periudhen 01.01.2011 deri 264.000 leke
e d1.12.2011, ne Zyra ¢ Regjistrimit te Pasurive Paluejtshme. Dega ( dyginde ¢ gjashtedhjete ¢
i) kater mije)

at nga dhenia me qira ¢ katit te pare te baneses familjare, ¢
dhet ne rrugen ¢ Elbasanit. Banese private 50/1, per vitin 2011 900,000 leke
anke S 22 ¢ cila me perket 50% ¢ vleres financiare | (nenteqgind mije)
ave, pasi 50% e vleres 1 perket vellait. Qeraja victore cshte
)0 leke (nje miljon e tete gind mije leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

HUHAME T RRUMBDULLAKY

7 0
rmat eshté | pamjattueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje € tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

imet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
stojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura cnde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
hém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit &
imit.

pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.6, pér
tur konfidencialitetin e tyre.

i hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit te
e né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
mit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor t€ vitit nE 31 dhjetor té vitit té
ihe interesin-baze. té deklarimit deklarimit

bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)

sjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor. ; Principaltinteres
jim te deklarimit te pasurise te vitit 2008 dhe te 23859 15D
te bere ne ILDKP, me date 11.02.2010, (njezet e tre mije e

teteqind o pesdhjet e

A nente}
gt huadhenie nga  baxhanaku  im,
USA, ne shumen 89.55%9 UST, .

ogeria ndertuese -SI-IPK, me  date
0, eshte kthyer shuma 66.000 USD; duke
ruar prishjen e kontrates, dhe marrjen persiper e
shumes se mbetur prej 23859 USD | (njeact ¢
letegind e pesdhijet e nente), si dhe njohjen e fitimit
dhe demit te shkaktuar per shkak te prishjes se

mes paleve.  (Bashkelidhur nje  folokopje e
i ranco I

011, ne lidhje me deklarimin e lartpermenduor
kiyer asnje veprim financiar mes paleve,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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